Дополнительные выборы в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики

Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

Решение

19 июня 2019 года

                       № 4-6
пгт. Вурнары

	О Номенклатуре дел Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики на 2019 год

В соответствии с Инструкцией по делопроизводству в Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики, утвержденной решением Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27 июня 2016 года № 3-2, Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики РЕШИЛА:
1. Утвердить Номенклатуру дел Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за соблюдением Номенклатуры дел Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики на 2019 год возложить на секретаря Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики.
            Председатель

Вурнарской территориальной избирательной комиссии
                  Е.И. Григорьева

Секретарь

Вурнарской территориальной избирательной комиссии
                   С.Н. Войтенко